MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 218, DE 31 DE OUTUBRO DE 2014.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 226, de 10 de novembro de 2014

Designa  Procuradores  Regionais  da  República  para  atuarem  em
substituição, nos ofícios da área criminal da PRR-4ª Região

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008 e a Portaria PGR nº 696,

de  30  de  setembro  de  2013, a  delegação  de  competência  conferida  na  Portaria  PGR nº

740/2014 e o estabelecido na Portaria PRR4 201, de 20 de outubro de 2014,  RESOLVE:

Art.  1º.  Designar os Procuradores Regionais da República para atuarem em

substituição de ofícios da área criminal na PRR-4ª Região, nos períodos abaixo indicados:

Ofício substituído Membro
Substituído

Período
Membro

designado para
substituição

Motivo

PRR4  28  –  Ofício
Especializado
Criminal

João  Carlos  de
Carvalho Rocha

03/11/2014  a
14/11/2014

José  Ricardo
Lira Soares

Procurador Regional designado para
atuar  com  auxiliar  do  Procurador
Geral  da  República,  conf.  Portaria
PGR nº 949 de 20 de dezembro de
2013

PRR4  34  –  Ofício
Especializado
Criminal

Douglas Fischer 03/11/2014  a
14/11/2014

Carlos  Augusto
da Silva Cazarré

Procurador Regional designado para
atuar  com  auxiliar  do  Procurador
Geral  da  República,  conf.  Portaria
PGR nº 948 de 20 de dezembro de
2013

PRR4  43  –  Ofício
Especializado
Criminal

Marco  André
Seifert

03/11/2014  a
19/11/2014

Maria  Emília
Corrêa da Costa
Dick

Desoneração de ofício conf. Portaria
PGR nº 501, de 14/09/2011
Gozo de férias de 18 a 27/11/2014

PRR4  30  –  Ofício
Especializado
Criminal

Carla  Veríssimo
de Carli

12/11/2014  a
21/11/2014

Adriano
Augusto
Silvestrin
Guedes

Gozo de férias

PRR4  28  –  Ofício
Especializado
Criminal

João  Carlos  de
Carvalho Rocha

17/11/2014  a
28/11/2014

Maria  Valesca
de Mesquita

Procurador Regional designado para
atuar  com  auxiliar  do  Procurador
Geral  da  República,  conf.  Portaria
PGR nº 949 de 20 de dezembro de
2013

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4816/PT_PRR4_2014_226.pdf?sequence=19&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4900/PT_PRR4_2014_201.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y

PRR4  34  –  Ofício
Especializado
Criminal

Douglas Fischer 17/11/2014  a
28/11/2014

Ipojucan
Corvello Borba

Procurador Regional designado para
atuar  com  auxiliar  do  Procurador
Geral  da  República,  conf.  Portaria
PGR nº 948 de 20 de dezembro de
2013

PRR4  43  –  Ofício
Especializado
Criminal

Marco  André
Seifert

20/11/2014  a
28/11/2014

Ângelo  Roberto
Ilha da Silva

Gozo de férias

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 nov. 2014, Caderno
Administrativo, p. 40-1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8805/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-31.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8805/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-31.pdf?sequence=2&isAllowed=y